2016, a lei n° 13.844, de 18 de junho de 2019, a lei n° 14.074, de 14 de outubro de 2020
e a Portaria MCOM nº. 2.729, de 28 de maio e 2021.

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL N4 RN
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º Termo Aditivo ao contrato 10/2015 da AC Bodó/RN. Contratado: Onofre Lopes da
Silva, CPF: XXX.799.XXX-XX. Valor global: R$ 51.133,20 (cinquenta e um mil, cento e
trinta e três reais e vinte centavos). Vigência: 03/07/2025 a 02/07/2035, conforme SEI
nº 58939574. Data de assinatura: 02/07/2025.

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

A EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - Empresa Pública,
estabelecida de acordo com o Decreto-lei nº 509/1969, de 20 de março de 1969,